
UCHWAŁA NR XXX/168/2017
RADY MIEJSKIEJ W TARNOGRODZIE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy 1 Armii WP na ulicę Wojska Polskiego w Tarnogrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 t.j. z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744 t.j.) Rada Miejska w Tarnogrodzie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „1 Armii WP” w Tarnogrodzie, urządzonej na działce 
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 3513 położonej w obrębie Tarnogród, stanowiącej drogę 
publiczną na ulicę: „ Wojska Polskiego ". 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarnogrodu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnogrodzie 

Piotr Marczak

——————————————————————————————————————————————————————
Id: ACPQQ-OZIAS-UXLWD-XOZBM-HHTLK. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr XXX/168/2017 
Rady Miejskiej w Tarnogrodzie 
z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
 

Położenie i przebieg ulicy Wojska Polskiego  w Tarnogrodzie 
 

 

Id: ACPQQ-OZIAS-UXLWD-XOZBM-HHTLK. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————


	
	



